
De : Helida Valéria M. Telles de Souza <helida.souza@tjam.jus.br>

Assunto : Re: Diligência Pregão Eletrônico 021/2020 – Análise Técnica sobre a Habilitação - AMANDA DA COSTA

Para : Wendell Martins do Nascimento <wendell.nascimento@tjam.jus.br>

Cc : Divisão de Infraestrutura e Logística <dvil@tjam.jus.br>, cpl <cpl@tjam.jus.br>

Zimbra wendell.nascimento@tjam.jus.br

Re: Diligência Pregão Eletrônico 021/2020 – Análise Técnica sobre a Habilitação - AMANDA DA COSTA

sex, 25 de set de 2020 14:19

2 anexos

Prezado Wendel,
Temos a informar que:

1.  O documento apresentado atende ao exigido no Termo de Referência item 16.1;

2. Confirmarmos a autenticidade do documento.

Hélida

De: "Wendell Martins do Nascimento" <wendell.nascimento@tjam.jus.br>
Para: "Divisão de Infraestrutura e Logística" <dvil@tjam.jus.br>
Cc: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Sexta-feira, 25 de setembro de 2020 11:13:02
Assunto: Diligência Pregão Eletrônico 021/2020 – Análise Técnica sobre a Habilitação - AMANDA DA COSTA

Senhores,

Para instruir os trabalhos da Comissão Permanente de Licitação, encaminho para manifestação técnica do setor demandante sobre os documentos de
habilitação complementar referentes ao Pregão Eletrônico nº 021/2020 (PA nº 2020/005965) da Licitante AMANDA DA COSTA MOURA

A verificação de adequação dos documentos complementares ao Termo de Referência dará subsídios para a habilitação das Licitantes.

Sendo assim, questiono à Divisão de Infraestrutura e Logística:

1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência?

2) Foi possível confirmar a autenticidade dos Atestados de Capacidade Técnica?

Solicito, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até segunda-feira, 28/09/2020, às 08:00 

-- 

Atenciosamente, 

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
Wendell M. do Nascimento
Comissão Permanente de Licitação (CPL)
Contato: (92) 2129-6743

-- 
 HÉLIDA VALÉRIA M. T . DE SOUZA
   CHEFE DO SETOR DE COMPRAS
        FONE: (92) 2129-6620/6644

BRASÃO.jpg
29 KB 

ATESTADO De Cap Tecnica.pdf
159 KB 

https://mail.tjam.jus.br/service/home/~/?id=27871&part=1.2.2&auth=co&disp=i

